PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2018 г. № 6/23
О внесении изменений в решение Совета
депутатов города Лобня № 197/39 от 29.10.2014 г.
«Об установлении на территории города Лобня
налога на имущество физических лиц»
В соответствии с 32 главой Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев предложения Администрации городского округа Лобня, учитывая мнения комиссии по бюджету, финансам и налогам, депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Лобня от 29.10.2014 г. № 197/39 «Об установлении на территории города Лобня налога на имущество физических лиц» (с учетом изменений и дополнений внесенных решением от 26.05.2016 г. № 68/60 Совета депутатов) следующие изменения:
1) в подпункте 2.1.1 слова «Жилые помещения» заменить словами «Квартира, комната»;
2) в подпункте 2.1.2 слова «Жилые дома» заменить словами «Жилой дом»;
3) в подпункте 2.1.4 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам А.В. Невского.
3. Настоящее решение вступает в силу c 01 января 2018 года и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В. Смышляев

«30» 01. 2018г.